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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Sveiki, esu 17 m. moksleivė iš Vilniaus ir ieškau darbo vasarai. Esu energinga, organizuota,

tolerantiška ir komunikabili mergina, gerai šneku anglų ir lietuvių kalbomis bei turiu rusų kalbos

pagrindus, todėl galiu susikalbėti kasdieninėmis temomis. Taip pat esu gebanti dirbti komandoje

mergina, tačiau puikiai susitvarkau ir su individualiomis užduotimis bei nebijau iššūkių bei esu

pasiruošusi sunkiai ir atsidavusiai dirbti, kad gaučiau geriausią rezultatą. Nors neturiu darbo

patirties, tačiau daugybės savanorysčių ir popamokinių veiklų metu išmokau puikiai bendrauti su

nepažįstamaisiais, išlipti iš savo komforto zonos, planuoti savo ir kitų laiką bei suprasti ir pasiekti

tokį rezultatą, kokio yra tikimąsi.

Pageidaujamas darbas Pardavėjai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2002-09-30 (23 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2017.09 iki dabar

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vilniaus Pilaitės gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Gerai Gerai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas
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Gebu puikiai dirbti su MS Excel, MS Powerpoint, MS Word programomis. Turiu tinklalapio dizaino

kūrimo programos MS FrontPage pagrindus.

Konferencijos, seminarai, mokymai

2020 m. 03.04 - 04.27 dalyvavau AMES kalbų mokyklos Anglų kalbos kursuose, kurie ruošia

tarptautiniam anglų kalbos egzaminui.

Papildoma informacija

Pomėgiai Mėgstu naudingai leisti laiką, todėl dažnai dalyvauju
savanorinėse ilgalaikėse ir trumpalaikėse veiklose. Nuo 2017
m. kasmet savanoriauju Maisto banko akcijose. 2019 m. buvau
"Kartu tikrai galime" organizacijos savanorė ir laisvu laiku
padėjau mokytis 5 - 8 klasių mokiniams, susitvarkyti su jiems
iškilusiais sunkumais. Taip pat esu savanoriavusi Antakalnio
vaikų socialinės globos namuose ir studijų parodose.
Nepamirštu pagelbėti ir mokykloje, esu mokinių savivaldos
sekretorė ir
mokyklos mokinių prezidento padėjėja. Taip pat esu viena iš
mokyklos laikraščio "Laiptai" žurnalistė ir rašau straipsnius bei
vykdau mokyklos masto apklausas, tyrimus. Be to, neskaitant
savanoriavimo, taip pat žaidžiau lauko tenisą 3 metus, todėl
turiu pakankamai ryžto ir užsispyrimo išspausti iš savęs kiek
įmanoma daugiau ir nepasiduoti nepavykus pasiekti tikslo iš
pirmo karto.
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